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25 pepparkshus såldes för 44 475 till
förmån för BRIS

Nu är budgivningen för Svensk Fastighetsförmedlings julkampanj avslutad
där 25 pepparkakshus såldes till förmån för BRIS, Barnens Rätt I Samhället.
Pepparkakshusen såldes för 44 475 kronor och det högsta budet lades på ett
pepparkakshus i Norrköping, som såldes för 11 000 kronor. Kampanjen
inbringade sammanlagt 90 000 kronor till BRIS.

Under december månad har skyltfönstren hos 25 av Svensk
Fastighetsförmedlings kontor runt om i landet prytts av vackra
pepparkakshus, bakade av lokala konditorer och konditorskolor. Företag och
privatpersoner har via svenskfast.se, telefon och sms kunnat bjuda på
pepparkakshusen med vetskapen om att alla pengar oavkortat går till BRIS

Totalt inbringade julkampanjen 90 000 kronor, varav 44 475 kronor för
budgivning och 45 525 kronor som Svensk Fastighetsförmedling skänker.

– Det här har varit ett fantastiskt roligt och kreativt sätt att samla in pengar
till BRIS.
Svensk Fastighetsförmedlings kampanj har också skapat uppmärksamhet
kring det viktiga arbete BRIS gör för barn och ungdomar. Vårt mål är att vara
tillgängliga dygnet runt för alla barn, och allt som bidrar till att föra oss
närmare det målet är oerhört viktigt för oss, och de barn som kontaktar BRIS,
säger Héléne Tibblin, insamlingsansvarig på BRIS.

Flera av pepparkakshusen liknade kända lokala byggnader och segrare i
budgivningen blev tvål-Jockes hus i Norrköping. Huset är bakat av Jerry
Milton Ross på Saras Bageri och såldes för 11 000 kronor. För köparen JMK
Lyftdon AB var det självklart att slå till när möjligheten fanns att skapa en
bättre jul- och nyårshelg för utsatta barn.



– Det känns jättebra att få vara med och bidra till en god sak. Tvål-Jockes hus
är en klassisk byggnad i Norrköping och vi har bestämt att pepparkakshuset
ska stå på en barnavdelning på Norrköpings lasarett, säger Niclas Megfält,
försäljningsansvarig på JMK Lyftdon.

På god andraplats i budgivningen kom pepparkakshuset i Norrtälje som
bakades av Yvonne Owenius och Maarit Eklund. Det huset såldes för 10 000
kronor och köptes av Credentia.

 – Det känns givetvis jättebra att vi lyckats få in så mycket pengar. Jag vill
tacka alla konditorelever och konditorier på respektive ort som har gjort detta
möjligt. Snart är det jul, barnens högtid, men tyvärr är det många barn som
på olika sätt far illa under denna helg och kommande. Förra året kunde BRIS
för första gången någonsin hålla sina telefonlinjer öppna även på jul- och
nyårsafton. Detta tack vare gåvor från företag och privatpersoner. Men BRIS
behöver fortsatt stöd och därför känns det mycket bra att vi har gjort den här
insatsen, säger Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling.

För att se alla pepparkakshusen och slutbud gå in på www.svenskfast.se eller
se bifogad pdf.

För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Bessie Wedholm, presschef, Svensk Fastighetsförmedling.
Telefon: 08-505 358 28.
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se.

Cecilia Nauclér, presschef, BRIS, Barnens Rätt I Samhället.
Telefon: 0701 60 88 30.
E-post: cecilia.naucler@bris.se.

Anders Lagnevik, fastighetsmäklare, Norrköping.
Telefon: 0709 28 58 83.
E-post: anders.la.norrkoping@svenskfast.se.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 200 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
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Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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